平成 22 年 9 月 30 日

各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

人事異動に関するお知らせ

当社は、人事異動（平成 22 年 10 月 1 日付）を実施いたしますので、下記の通りお知らせいたします。

記

【人事異動】
執行役員の新任（平成 22 年 10 月 1 日付）

新 役 職 名 氏 名 （ 前 職 ）

執行役員
（開発本部）

黒 川 裕 介
クオンタムリープ株式会社

マネージング・ディレクター

  本件は、IP（知的財産）戦略及びグローバル戦略に関する強化のため、当社の執行役員として選任する

ものです。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室
〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3 番 6 号 Ｅ・スペースタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119